rii LXXXXIIIT et libre XII !/,, de ra-

cione dicti Venciguerre in VIIIT . . . lib. XXX 5. — d. X
Item ea die pro sachi XX dicti piperis de ra-
cione dicti Venciguerre in VIIT . . . lib. II s. IIT d. IITT

Item die VIII aprilis pro certis avariis dicti
piperis_de racione plpens valent nobis
in LXXTIIT . . <« . lib.Is Xd X

Summa hbre IILXXIII s. I

Le sei registrazioni che si trovano nell’Avere del suddetto conto del Py
timo, quello cioé indicato a carte 37, rappresenta il conto provenmtum, cio
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? (Conto del Pepe)v

arte 73 <
MCCCXXXX die XIT marcii

icepimus in vendea de centariis dicti piperis

in Joanne de Franco de Florentia el pro eo

in racione Cristiani Lomellini valent nobis

in . . . . thCXXV]IsV

sunt pro libr. XXII sol. XIII d. VI ad

numeratum. .

m die XXX mareii in vendea de centenario

uno piperis in Jacobo Maria de Querio, et

pro eo in racione Anthonii de Recho, no-

tarii, valent nobis in XTITI pro libr. XXTI

s. X . . .. W libe XXTT 8. X

m ea die in vendea. de centen, XV et II

quar. piperis pro libris XXTI sol. X pro

centenario, in Iacobo Tanso de Mediolano,

et pro eo in Paschale De Furneto, va-

lent nobis in X . . « « « « .lib. CCCLIII s. VII d. VI
m ea in vendea de centenariis II pro

lib. XXTI, sol. X, in Petro Bordino de

Ast, et pro eo in Pascale de Furneto,

valent nobis in X . . . . . lib. XXXXV
'm die predicta pro plunbus centenariis p1-

peris in racione vendee dicti piperis valent

nobis in isto antea in presenti carta LCCIIT lib. MCCLXXIT s. VIIII d. VI
m die VII novembris in dampno centena-
riorum LXXXTIT et libri XIT !/, dicti
piperis in racione proventlum in isto
XXX . . lib. CXXXXVH]I s. XIT

Summa hbre TLXXTT s I

rano il rispettivo riscontro antitetico nei conti che seguono, tra i quali I'ul-
ie ora direbbesi « Perdite e Profitti ».

RISCONTRI ALL’AVERE D
Colonn

carte 3
N.B. Questa & la partita di Giovanni Franco
di Firenze; perd il Dare & illeggibile per-
ché questa parte del foglio & stracciata e
guasta dall’ umido.

carte 14
MCCCXXXX, die X martii
Anthonius de Recho notarius debet nobis pro
Jacobo Maria de Querio pro centenario
uno piperis de racione dicti piperis valent
nobis in LXXTIT lib. XXTI s. X
Summa etc.

carte 10
MCCCXXXX

Pasqual de Furneto debet nobis etc.
Item die XXX marcii pro Jacobo Tanso de

Mediolano et sunt pro centenariis X VIIL

piperis pro lib. XXII sol. X pro cente-

nario da racione dicti piperis valent nobis

in LXXTIT. . . . . lib. CCCLIII s. VII d. VII
Item ea die pro Petro Bordino de Ast et sunt